SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS
Rua 16, Quadra 31, Conjunto B - Bairro Setor 02 - CEP 72910-148 - Águas Lindas de Goiás - GO - https://aguaslindasdegoias.go.gov.br/

Área Especial

SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa - Nº 024/2024 - Em 17 de setembro de 2024

A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras, por meio do Departamento de
Fiscalização de Atividades Urbanas de Águas Lindas de Goiás, no uso de suas atribuições e nos termos do
artigo 1º e artigo 13 da Lei Complementar nº 003/2011(Código de Postura Municipal), notifica/intima os
contribuintes abaixo relacionados a comparecerem a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras
para fim de regularização de débitos no prazo de 45 dias, após a publicação deste, referente ao Auto de
Infração, o não comparecimento poderá acarretar em inscrição em dívida ativa, devendo assim ser
negociado esses débitos com a Secretaria Municipal de Economia.

                                   RELAÇÃO DE CONTRIBUINTES:

Nº PROPRIETÁRIO CPF/CNPJ DUAM VALOR CCI SETOR

01 ELVIS ALMEIDA
NEVES

043.XXX.XXX-77 5121471 R$ 359,72 271190 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

02 MARIA SOCORRO
CARLOS LIMA

313.XXX.XXX-68 5124351 R$
2.999,29

185247 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

03 SALAH MUHAMAD
ALI

024.XXX.XXX-58 5123676 R$ 359,72 6579 MANSÕES ODISSEIA

04 OLAIR FRENCISCO 380.XXX.XXX-00 5123921 R$ 359,72 7927 JARDIM BRASÍLIA

05 MAYRA PEREIRA
SOLEDADE

025.XXX.XXX-69 5123899 R$ 359,72 265160 RESIDENCIAL REAL V,
JARDIM BARRAGEM V

06 IRAN  REGO
OLIVEIRA

075.XXX.XXX-31 5123902 R$ 359,72 265161 RESIDENCIAL REAL V,
JARDIM BARRAGEM V

07 KEVIN CRISTIAN
RIBEIRO
ALBUQUERQUE

708.XXX.XXX-30 5123903 R$ 359,72 265162 RESIDENCIAL REAL V,
JARDIM DA BARRAGEM
V

SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 24 (0234050)         SEI 00348.0005336/2024-87 / pg. 1

08 LUCAS
EVANGELISTA
GANDARA DA SILVA

712.XXX.XXX-76 5123906 R$ 359,72 265163 RESIDENCIAL REAL V,
JARDIM DA BARRAGEM
V

09 MARCO MATOS
RIBEIRO

488.XXX.XXX-87 5124089 R$ 359,72 252189 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

10 KEILIANE BONFIM
CORREA DE SOUSA

039.XXX.XXX-80 5124036 R$ 359,72 223264 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 16

11 MARIA JESSICA DE
SOUSA GOMES

702.XXX.XXX-06 5124035 R$ 359,72 221456 JARDIM AMÉRICA IV

12 TIAGO DO
NASCIMENTO DE
LIMA

008.XXX.XXX-61 5124090 R$ 359,72 252190 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

13 FRANCISCA C. DA
SILVA

000.XXX.XXX-00 5124270 R$ 359,72 6039 MANSÕES OLINDA

14 ALIRIO PERERIRA
DUARTE

728.XXX.XXX-25 5124269 R$ 359,72 114675 JARDIM DA BARRAGEM
III

15 SHEYLLANNE SOUSA
SPADACIO

045.XXX.XXX-00 5124627 R$ 359,72 5043 MANSÕES POR DO SOL

16 ADMIR BELISARIO 144.XXX.XXX-44 5125750 R$
1.838,84

181055 JARDIM PEROLA DA
BARRAGEM II

17 ESTEVAM PRIMO DE
JESUS

791.XXX.XXX-49 5125614 R$ 359,72 215005 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

18 ESTEVAM PRIMO DE
JESUS

791.XXX.XXX-49 5125615 R$ 359,72 212006 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

19 ELISABETE CIRILO
DE OLIVEIRA

120.XXX.XXX-68 5125616 R$ 359,72 215030 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

20 CARLOS OSMARIO
SIMONASSI

001.XXX.XXX-68 5125619 R$ 359,72 215195 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

21 CARLOS OSMARIO
SIMONASSI

001.XXX.XXX-68 5125620 R$ 359,72 215196 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

22 RIVALDO FERREIRA
DA SILVA

084.XXX.XXX-34 5125621 R$ 359,72 215208 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

Nº PROPRIETÁRIO CPF/CNPJ DUAM VALOR CCI SETOR

01 ELVIS ALMEIDA
NEVES

043.XXX.XXX-77 5121471 R$ 359,72 271190 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

02 MARIA SOCORRO
CARLOS LIMA

313.XXX.XXX-68 5124351 R$
2.999,29

185247 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

03 SALAH MUHAMAD
ALI

024.XXX.XXX-58 5123676 R$ 359,72 6579 MANSÕES ODISSEIA

04 OLAIR FRENCISCO 380.XXX.XXX-00 5123921 R$ 359,72 7927 JARDIM BRASÍLIA

05 MAYRA PEREIRA
SOLEDADE

025.XXX.XXX-69 5123899 R$ 359,72 265160 RESIDENCIAL REAL V,
JARDIM BARRAGEM V

06 IRAN  REGO
OLIVEIRA

075.XXX.XXX-31 5123902 R$ 359,72 265161 RESIDENCIAL REAL V,
JARDIM BARRAGEM V

07 KEVIN CRISTIAN
RIBEIRO
ALBUQUERQUE

708.XXX.XXX-30 5123903 R$ 359,72 265162 RESIDENCIAL REAL V,
JARDIM DA BARRAGEM
V

08 LUCAS
EVANGELISTA
GANDARA DA SILVA

712.XXX.XXX-76 5123906 R$ 359,72 265163 RESIDENCIAL REAL V,
JARDIM DA BARRAGEM
V

09 MARCO MATOS
RIBEIRO

488.XXX.XXX-87 5124089 R$ 359,72 252189 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

10 KEILIANE BONFIM
CORREA DE SOUSA

039.XXX.XXX-80 5124036 R$ 359,72 223264 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 16

11 MARIA JESSICA DE
SOUSA GOMES

702.XXX.XXX-06 5124035 R$ 359,72 221456 JARDIM AMÉRICA IV

12 TIAGO DO
NASCIMENTO DE
LIMA

008.XXX.XXX-61 5124090 R$ 359,72 252190 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

13 FRANCISCA C. DA
SILVA

000.XXX.XXX-00 5124270 R$ 359,72 6039 MANSÕES OLINDA

14 ALIRIO PERERIRA 728.XXX.XXX-25 5124269 R$ 359,72 114675 JARDIM DA BARRAGEM
SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 24 (0234050)         SEI 00348.0005336/2024-87 / pg. 2

23 ISRAEL ISAC
RODRIGUES

115.XXX.XXX-96 5125648 R$ 359,72 214938 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE  II

24 LISIA LIMA CAMPOS 897.XXX.XXX-91 5125647 R$ 359,72 214918 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE  II

25 AGNALDO DE SOUSA
MONTEIRO

880.XXX.XXX-49 5125644 R$ 359,72 214915 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

26 FERNANDO CORREIA
MACIEL

768.XXX.XXX-15 5125632 R$ 359,72 214889 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE  II

27 GETULIO PEREIRA
DE OLIVEIRA

186.XXX.XXX-91 5125635 R$ 359,72 214890 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

28 MIRTHES DALVA
BERNARDINA
SIMONASSI

585.XXX.XXX-49 5125639 R$ 359,72 251106 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

29 ALVARO DANIEL
VALADÃO

511.XXX.XXX-20 5125643 R$ 359,72 214894 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

30 ALVARO DANIEL
VALADÃO

511.XXX.XXX-20 5125641 R$ 359,72 214893 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

31 MARLON ANDREY
DA CRUZ

399.XXX.XXX-15 5115882 R$ 359,72 201394 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE

Nº PROPRIETÁRIO CPF/CNPJ DUAM VALOR CCI SETOR

01 ELVIS ALMEIDA
NEVES

043.XXX.XXX-77 5121471 R$ 359,72 271190 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

02 MARIA SOCORRO
CARLOS LIMA

313.XXX.XXX-68 5124351 R$
2.999,29

185247 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

03 SALAH MUHAMAD
ALI

024.XXX.XXX-58 5123676 R$ 359,72 6579 MANSÕES ODISSEIA

04 OLAIR FRENCISCO 380.XXX.XXX-00 5123921 R$ 359,72 7927 JARDIM BRASÍLIA

05 MAYRA PEREIRA
SOLEDADE

025.XXX.XXX-69 5123899 R$ 359,72 265160 RESIDENCIAL REAL V,
JARDIM BARRAGEM V

06 IRAN  REGO
OLIVEIRA

075.XXX.XXX-31 5123902 R$ 359,72 265161 RESIDENCIAL REAL V,
JARDIM BARRAGEM V

07 KEVIN CRISTIAN
RIBEIRO
ALBUQUERQUE

708.XXX.XXX-30 5123903 R$ 359,72 265162 RESIDENCIAL REAL V,
JARDIM DA BARRAGEM
V

08 LUCAS
EVANGELISTA
GANDARA DA SILVA

712.XXX.XXX-76 5123906 R$ 359,72 265163 RESIDENCIAL REAL V,
JARDIM DA BARRAGEM
V

09 MARCO MATOS
RIBEIRO

488.XXX.XXX-87 5124089 R$ 359,72 252189 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

10 KEILIANE BONFIM
CORREA DE SOUSA

039.XXX.XXX-80 5124036 R$ 359,72 223264 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 16

11 MARIA JESSICA DE
SOUSA GOMES

702.XXX.XXX-06 5124035 R$ 359,72 221456 JARDIM AMÉRICA IV

12 TIAGO DO
NASCIMENTO DE
LIMA

008.XXX.XXX-61 5124090 R$ 359,72 252190 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

13 FRANCISCA C. DA
SILVA

000.XXX.XXX-00 5124270 R$ 359,72 6039 MANSÕES OLINDA

14 ALIRIO PERERIRA 728.XXX.XXX-25 5124269 R$ 359,72 114675 JARDIM DA BARRAGEM

32 MARLON ANDREY
DA CRUZ 399.XXX.XXX-15 5112860 R$ 359,72 201393 RESIDENCIAL SOL

NASCENTE

33

DENILZA
ALMEIDA
SAKHAROV
STECKLEIN

610.XXX.XXX-87 5120510 R$ 359,72 201628 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE

34 CARLOS OSMARIO
SIMONASSI 001.XXX.XXX-68 5120512 R$ 359,72 201672 RESIDENCIAL SOL

NASCENTE

35
MARIA DE
LOURDES DA
SILVA

223.XXX.XXX-91 5120508 R$ 359,72 201545 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE

36
HELIO ROBERTO
LAURINDO DA
SILVA

713.XXX.XXX-53 5120507 R$ 359,72 201535 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE

37 CARLOS OSMARIO
SIMONASSI 001.XXX.XXX-68 5120513 R$ 359,72 201674 RESIDENCIAL SOL

NASCENTE

SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 24 (0234050)         SEI 00348.0005336/2024-87 / pg. 3

38 DEIVD BATISTA
DE FIGUEIREDO 556.XXX.XXX-68 47455211 R$ 343,88 269389 PARQUE DA BARRAGEM

SETOR 10

39 DIONE ROUZARES
DA COSTA 659.XXX.XXX-34 5120509 R$ 359,72 201550 RESIDENCIAL SOL

NASCENTE

40 JESUS DAS NEVES
SILVA 832.XXX.XXX-49 5120511 R$ 359,72 201665 RESIDENCIAL SOL

NASCENTE

Nota: Publique-se o edital no diário Oficial.

 Publique-se o edital no órgão oficial do município. Disponibilização no eletrônico

www.aguaslindasdegoias.go.gov.br

Publique-se  o edital no PLACARD da Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antonio Pereira Ramos , Fiscal de Atividades
Urbanas, em 18/09/2024, às 08:50, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de
2023, c/c art. 36 da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0234050 e o código CRC C4315384.

00348.0005336/2024-87 0234050v42

SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 24 (0234050)         SEI 00348.0005336/2024-87 / pg. 4

http://www.aguaslindasdegoias.go.gov.br

	SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 24 (0234050)